

ULUSLARARASI İLİŞKİLER
ÇALIŞMALARI VE EĞİTİMİ KONGRESİ - IV

Ilgaz, 19-22 Mayıs 2011

DUYURU

Uluslararası İlişkiler Konseyi Derneği, Dördüncü Uluslararası İlişkiler Kongresi 19-22 Mayıs 2011 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Ilgaz Dağı ÖRSEM tesislerinde yapılacaktır. Kongrede tüm **öğretim elemanları, araştırma görevlileri** ve **tez aşamasındaki doktora öğrencileri sunum yapabilirler**. Kongre tüm dinleyicilerin katılımına açıktır. Kongre’de “Türkiye’de Uluslararası İlişkiler Çalışmaları ve Eğitimi” ile “Üniversite Dışından Uluslararası İlişkilere Bakmak” başlıklı iki özel oturumun yanı sıra paralel oturumlar halinde çalıştaylar düzenlenecektir.

Çalıştaylar üç temel konu üzerinde yoğunlaşacaktır:

1) “Türkiye’de Kurumsallaşma ve Kurumsallaşma”

Bu başlık altında bir disiplin olarak uluslararası ilişkilerin Türkiye’deki durumuna ve geleceğine ilişkin değerlendirmeler yapılacaktır. Öncelikle ele alınacak sorular şöyledir: Türkiye’de Uluslararası İlişkiler kuramları nasıl çalışılıyor? Akademisyenlerin kuramlar konusundaki yetkinlikleri ve uluslararası alandaki etkinlik düzeyleri nedir? Türkiye’de belirgin kuramlara yönelme söz konusu mudur? Farklı üniversitelerde Uluslararası İlişkiler bölümlerinin kurumsallaşmaları ile öğretim elemanlarının yetkinlikleri arasında bir ilişki var mıdır? Uluslararası İlişkiler bölümlerinde/programlarında nicelik açısından doygunluk noktasına gelindi mi? Öğrenci ve bölüm sayılarında büyüme ve genişleme evresi kapanıyor mu?

2) “Uluslararası İlişkilerde Yayın Yapmak”

Bu konu, iyi bir makale ve kitap nasıl yazılmalıdır sorusu çerçevesinde tartışılarak Türkiye ve dünyadaki araştırma ve yayın kalitesi üzerinde durulacaktır. Tartışmalar sırasında üniversitelerde akademik yükseltme ölçütü olarak öne çıkartılan SSCI’de yayın koşulu konusunun da ele alınması öngörülmektedir. Bu çerçevede Türkiye’de Uluslararası İlişkiler alanında yayın yapmanın zorlukları, mevcut imkânlar, disiplin dergilerinin durumları, yayınlanan kitap ve makalelerde gözlemlenen nitelik sorunları tartışılacaktır. Uluslararası İlişkiler disiplinde akademik yayıncılık, yayınevleri, editörlük/hakemlik, kitap/ders kitabı yayıncılığı gibi konuların tartışmaların ana eksenlerini oluşturması beklenmektedir.

3) “Dünyada ve Türkiye’de Alt-Disiplinlerde Tanım ve Sınırlar”

IV. Kongre’nin ana temasını *bölge çalışmaları* oluşturacaktır. Türkiye’de uzak (Asya, Afrika ve Amerikalılar) ve yakın (Balkanlar, Kafkasya, Ortadoğu, Akdeniz ve Avrupa) bölge çalışmalarının genel durumu ele alınacaktır. Bölge çalışmalarının yanısıra, *ekonomi politik, güvenlik, siyasi tarih, uluslararası hukuk* gibi alt-disiplinlere ilişkin panel/sunum önerileri de beklenmektedir. Göç, çevre gibi sınıraşan sorunlara yaklaşımlar ile askeri tarih, harp tarihi gibi komşu disiplinlerle ilişkiler ve geçişkenlikler üzerinde durulması hedeflenen konular arasındadır.

Kongreye Kayıt

Kongreye katılmak isteyenlerin ekteki katılımcı formunu doldurarak, Kongre katılım ücretini Uluslararası İlişkiler Konseyi’nin Ziraat Bankası Eryaman Şubesi’ndeki (Şube Kodu: 1912) 51226270-5001 (IBAN: TR 42 0001 0019 1251 2262 7050 01) numaralı hesabına yatırdıklarını gösteren dekontla birlikte en geç **22 Nisan 2011**’a kadar (212) 532 20 22 numaralı faksa veya uik@uik.org.tr adresine iletmeleri gerekmektedir.

Katılım Ücreti, Ulaşım, İaşe ve İbate

Katılım Ücreti

Kongreye katılım ücretine kayıt, Ankara çıkışlı Kongre otobüsüyle ulaşım, üç gecelik konaklama, kahvaltı ile öğle ve akşam yemekleri ve sosyal program dâhildir.

Katılım Ücreti (Tek kişilik odada konaklama)	350 TL
İndirimli Katılım Ücreti (Araştırma Görevlileri ve Öğrenciler)*	250 TL
İndirimli Katılım Ücreti (Mevcut UIK üyeleri)*/**	250 TL
UIK Üyeliği + İndirimli Katılım Ücreti*	285 TL
Misafir Ücreti	300 TL

* İndirimli ücretten faydalananlar çift kişilik odalarda kalacaklardır; tek kişi konaklama farkı toplam 75 TL'dir.

** UIK üyelerinin bu indirimden yararlanabilmeleri için aidat borçlarının olmaması gerekmektedir.

Katılımcıların ulaşım ya da Kongre katılım ücretini karşılamak için Konsey'in elinde herhangi bir ek kaynak mevcut değildir. Kongre katılımcılarının, destek için kendi üniversitelerine başvurmaları durumunda, katılımcılar için Organizasyon Komitesi tarafından gerekli başvuru yazıları verilecektir.

İaşe ve İbate

Kongre katılımcıları Ankara Üniversitesi Ilgaz Dağı ÖRSEM tesislerinde ve katılımcı sayısının tesis kapasitesini aşması durumunda Ilgaz Dağı'ndaki diğer tesislerde konaklayacaklardır. İndirimli katılım ücretinden faydalananlardan tek kişilik konaklama farkı bedeli ödemeyenler tesislerde iki kişilik odalara yerleştirileceğinden, bu imkândan faydalanan katılımcıların birlikte kalmayı tercih ettikleri kişiler varsa, bunları kayıt sırasında iletmeleri rica olunur.

Ulaşım

Kongre'ye Ankara'dan katılacakların veya Ankara'ya kendi imkânlarıyla geleceklerin Ilgaz'a ulaşmaları Kongre için özel olarak planlanan otobüs seferleri ile sağlanacaktır. Ankara'ya uçakla gelecekler için 19 Mayıs günü saat 09.00'da Esenboğa havaalanından Ilgaz'a otobüs kaldırılacaktır. Bu ulaşım olanağı dışında Kongre katılımcılarına, konuşmacı ve/veya oturum başkanı olarak görev alsalar dahi, ayrıca ulaşım desteği sağlanmayacaktır.

Kongreye Destek ve Sponsor Olma

Kongre Düzenleme Komitesi, Kongre faaliyetlerinden herhangi birine veya tamamına maddi olarak destek olmak ve Kongre'nin destekleyicileri ve/veya düzenleyicileri arasında gösterilmek isteyen kurum ve kişilerin önerilerine açıktır. Bu tür önerilerinizi lütfen Düzenleme Komitesi üyelerine veya uik@uik.org.tr adresine iletiniz.

Kongre Düzenleme Komitesi

Prof. Dr. Gencer Özcan (gencer.ozcan@bilgi.edu.tr)

İstanbul Bilgi Üniversitesi; Uluslararası İlişkiler Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi

Doç. Dr. Mitat Çelikpala (mitat@khas.edu.tr)

Kadir Has Üniversitesi

Doç. Dr. Serhat Güvenç (serhatg@khas.edu.tr)

Kadir Has Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Sinem Açıkmeşe (sacikmese@etu.edu.tr)

TOBB-ETÜ; Uluslararası İlişkiler Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi

Cihan Dizdaroğlu (cihan.dizdaroglu@khas.edu.tr)

Uluslararası İlişkiler Konseyi

Bilim Kurulu

Prof. Dr. Mustafa Aydın, Kadir Has Üniversitesi; UIK Yönetim Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Gökhan Çetinsaya, İstanbul Şehir Üniversitesi

Prof. Dr. Beril Dedeoğlu, Galatasaray Üniversitesi, UIK Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Çağrı Erhan, Ankara Üniversitesi

Prof. Dr. Ali Karaosmanoğlu, Bilkent Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Fuat Keyman, Sabancı Üniversitesi, UIK Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Kemal Kirişçi, Boğaziçi Üniversitesi

Prof. Dr. Şule Kut, Okan Üniversitesi

Prof. Dr. Ziya Öniş, Koç Üniversitesi

Prof. Dr. İlter Turan, İstanbul Bilgi Üniversitesi